EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 29/2023
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Edital nº: 21/2023
Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA CONTRATACAO DE PESSOA
JURIDICA PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE AGUA
MINERAL ENGARRAFADA, COM E SEM GAS, E DE AGUA MINERAL
EM COPO, PARA CONSUMO GERAL, REUNIOES LEGISLATIVAS E
EVENTOS OFICIAIS DA CAMARA MUNICIPAL DE PATROCINIO

A Camara Municipal de Patrocinio torna público que no dia 18 de setembro de 2023 às 09:00
hs, no departamento de compras sito na Praca Olimpio Garcia Brandao 1488 na cidade de
PATROCINIO/MG, serão recebidas e abertas a documentação referente ao processo acima
especificado.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto à Equipe de Apoio e ao
Pregoeiro, no endereço acima referido. Telefone (34)3515-3200.

Patrocinio, 19 de agosto de 2023.

VINICIUS OLIVEIRA ANCELMO
Pregoeiro